

SKB Holding ApS

Spurvelunden 19, 5672, Broby

CVR-nr. 30 68 90 03

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021

Dirigent:



Michael Sandholdt Sund



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn
Adresse, postnr., by

SKB Holding ApS
Spurvelunden 19, 5672, Broby

CVR-nr.
Hjemstedskommune
Regnskabsår

30 68 90 03
Faaborg-Midtfyn
1. januar - 31. december

Direktion

Michael Sandholdt Sund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i Nørre Søby Slagteren A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 9.270 kr. mod et underskud på 8.881 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 1.484 kr.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttotab	-6.125	-6.050
	Finansielle omkostninger	-3.145	-2.831
	Årets resultat	-9.270	-8.881
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-9.270	-8.881
		-9.270	-8.881

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	89.000	89.000
		<u>89.000</u>	<u>89.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>89.000</u>	<u>89.000</u>
	AKTIVER I ALT	<u>89.000</u>	<u>89.000</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	126.000	126.000
	Overført resultat	-124.516	-115.246
	Egenkapital i alt	<u>1.484</u>	<u>10.754</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	81.776	72.506
	Anden gæld	5.740	5.740
		<u>87.516</u>	<u>78.246</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>87.516</u>	<u>78.246</u>
	PASSIVER I ALT	<u>89.000</u>	<u>89.000</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	126.000	-106.365	19.635
Overført via resultatdisponering	0	-8.881	-8.881
Egenkapital 1. januar 2020	126.000	-115.246	10.754
Overført via resultatdisponering	0	-9.270	-9.270
Egenkapital 31. december 2020	126.000	-124.516	1.484

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for SKB Holding ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Posterne andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttoresultat.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i andre værdipapirer og kapitalandele i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Noter****2 Personaleomkostninger**

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.

Kostpris 1. januar 2020

Kostpris 31. december 2020

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020

Andre
værdipapirer og
kapitalandele

89.000

89.000

89.000

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Andre eventualforpligtelser**

Ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2020.

5 Sikkerhedsstillelser

Ingen sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2020.